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MIGUEL RIQUELME FREZ

NOMBRE O RAZON SOCIAL
ROL / PLACA

UNIDAD GIRADORA
OBSERVACION

4769-2
1771

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO PARA INSTALARSE EN CEMENTERIO PARROQUIAL,
GIRO: MARMOLERIA, MES DE MARZO DEL 2019 (ART.10°, LETRA F, D,

1 UTM MENSUAL), ING.801/2016

recra BOARG19

DENOMINACION CODIGO CUENTA

115-03-01-003-002-000
214-07-00-000-000-000

PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y

SUBTOTAL

LPC.
MULTAS E INTERESES

TOTAL

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

VENCIM%W%

VALORES

48,353
-3

48,350
242
1,458

50,050
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